第三届监事会2021年第二次会议决议公告 2021-024 2021年4月28日

关于2021年度第二期短期融资券发行结果的公告 2021-027 2021年5月18日

关于2021年度第三期短期融资券发行结果的公告 2021-029 2021年6月8日

第三届董事会2021年第五次会议决议公告 2021-030 2021年6月9日

2021年面向专业投资者公开发行公司债券（第二期）发行结果公告 - 2021年6月11日

2020年度股东大会决议公告 2021-032 2021年6月30日

注：以上临时公告查询索引为巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

十五、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、截至本报告披露日，华西金智下属成都金智百业源股权投资基金合伙企业（有限合伙）、拉萨金智百业源股权投资

合伙企业（有限合伙）已进入清算期，清算小组已在工商管理部门备案。

2、华西银峰关于四川信托中元广场项目委托贷款信托计划情况：

2015年6月华西银峰新增投资四川信托中元广场项目委托贷款信托计划8,440万元，该信托计划延期至2018月6月29日，

因融资人未按期偿还本息引发诉讼。四川省绵阳高新技术产业开发区人民法院出具“（2016）川0792民特5号”民事裁定书，

裁定对抵押物进行拍卖、变卖，由四川信托有限公司对所得价款在本金及利息范围内优先受偿，并于2017年1月6日受理了四

川信托有限公司的执行申请。2017年2月，在法院协调下，中元项目各利益方签订了《执行和解协议书》，同时四川信托有

限公司与遂宁市中元房地产开发有限公司签订了《补充协议》约定相关担保物的处置分配比例。

中元项目所涉信托已到期，经与四川信托友好协商，2018年6月29日，华西银峰已与四川信托签订债权债务转让协议，

将全部债权及其全部附属权利转让给华西银峰。2019年6月21日，绵阳市高新区人民法院下达“（2018）川0792执恢163号之

一”执行裁定书，裁定将被执行人遂宁市中元房地产开发有限公司开发的位于绵阳市高新区绵兴东路55号“中元广场”7-111号

（超市卖场）、（1-2）-200号（超市出入口）、（1-2）-201号（超市卸货区）商业房地产交付申请执行人华西银峰抵偿其

贷款8,440万元。该房屋所有权自本裁定送达申请执行人华西银峰时起转移。截至本报告披露日，抵押物移交、处置手续仍

华西证券股份有限公司 2021 年半年度报告全文

44

在办理中。

华西证券股份有限公司 2021 年半年度报告全文

45

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 846,852,567 32.26%   -98,081,280 -98,081,280 748,771,287 28.52%

 1、国家持股

 2、国有法人持股 846,852,567 32.26%   -98,081,280 -98,081,280 748,771,287 28.52%

 3、其他内资持股

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,778,147,433 67.74%   98,081,280 98,081,280 1,876,228,713 71.48%

 1、人民币普通股 1,778,147,433 67.74%   98,081,280 98,081,280 1,876,228,713 71.48%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 2,625,000,000 100.00%   2,625,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2021年2月2日披露了《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》（公告编号：2021-006），中铁信托有限责

任公司首发前持有公司的98,081,280股股份，占公司总股本3.74%，于2021年2月5日解除限售并上市流通。

注：公司于2021年8月4日披露了《华西证券股份有限公司首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》（公告编号：

2021-037），泸州老窖集团有限责任公司、泸州老窖股份有限公司首发前共计持有公司的748,771,287股股份，占公司总股本

28.52%，于2021年8月5日解除限售并上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

以上首发前限售股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成解除限售程序。

股份变动的过户情况

华西证券股份有限公司 2021 年半年度报告全文

46

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用